Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

3-ой созыв, 25-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  01 февраля  2017г. № 50
с.Ваганово
         О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 23.12.2016г. № 46 «О бюджете Вагановского сельского поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов Вагановского  сельского поселения  от 23.12.2016г. № 46 «О бюджете Вагановского сельского поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»                                следующие изменения:

1.1.приложение №3  к   решению   изложить   в   новой    редакции   согласно  приложению   .
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит  размещению на информационном стенде администрации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

          Статья 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету , налоговой и финансовой политике.(Марков В.С.)
          Председатель Совета
           народных депутатов

Вагановского сельского поселения                                           А.Н. Сенюков
                       Глава
Вагановского сельского поселения                                          А.Н. Сенюков

	                                           Приложение

	к решению Совета народных депутатов
                                       Вагановского сельского поселению

                                       от 01.02. 2017 г.№50

	                                           Приложение №3

	к решению Совета народных депутатов
                                       Вагановского сельского поселению

                                       от 23.12. 2016 г. №46

	Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  Вагановского сельского поселения

	Код
	Наименование целевых статей

	01 0 00 00000
	Муниципальная программа "Повышение качества жизни на территории Вагановского сельского поселения"

	01 1 00 00000
	Подпрограмма "Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них"

	01 1 00 16030
	Содержание, текущий ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений

	01 1 00 16040
	Содержание и ремонт сетей уличного освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения

	01 2 00 00000
	Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта, работа с детьми и молодежью "

	01 2 00 16040
	Организация и проведение спортивных мероприятий

	01 3 00 00000
	Подпрограмма "Гарантии, предоставляемые муниципальным служащим и отдельным категориям граждан"

	01 3 00 16050
	Выплата доплат к муниципальным пенсиям

	01 4 00 00000
	Подпрограмма "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

	01 4 00 16060
	Первичные меры пожарной безопасности

	01 4 00 16070
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций

	01 4 00 16080
	Прочие мероприятия в области пожарной безопасности

	01 5 00 00000
	Подпрограмма "Благоустройство территории"

	01 5 00 16110
	Содержание и ремонт уличного освещения

	01 5 00 16120
	Содержание мест захоронения

	01 5 00 16130
	Прочие мероприятия в области благоустройства

	01 6 00 00000
	Подпрограмма "Противодействие коррупции на территории "

	01 6 00 16200
	Осуществление публикации информационных материалов

	01 7 00 00000
	Подпрограмма «Функционирование органов местного самоуправления поселения "

	01 7 00 16410
	Глава Вагановского сельского поселения

	01 7 00 16420
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	01 7 00 16430
	Выполнение других обязательств государства

	99 0 00 12510
	Межбюджетные трансферты в связи с передачей полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения

	99 0 00 12520
	Межбюджетные трансферты в связи с передачей полномочий по утверждению генеральных планов сельских поселений

	99 0 00 12530
	Межбюджетные трансферты в связи с передачей полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции

	99 0 00 16300
	Резервный фонд администрации Вагановского сельского поселения

	99 0 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты